



Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Lyngby Hovedgade 47, 1
2800 Kgs. Lyngby
Cvr.nr. 35316957
Telefon 27 83 43 21
akc@kreston-akc.dk
kreston.dk

DANSKE
REVISORER
FSK*

Brilliant Ideas IVS

Nordborggade 11, st. tv.

2100 København Ø

CVR-nr. 38135694

Årsrapport for 2018

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2019

Julie Warberg
Dirigent



Samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer.
Medlem af Kreston Danmark og
medlem af Kreston International

Brilliant Ideas IVS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Brilliant Ideas IVS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Brilliant Ideas IVS Nordborggade 11, st. tv. 2100 København Ø
Telefon	61306141
CVR-nr.	38135694
Stiftelsesdato	26. oktober 2016
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Julie Warberg, Direktør
Revisor	Kreston AKC Statsautoriseret Revisionsvirksomhed Lyngby Hovedgade 47, 1. 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 35316957

Brilliant Ideas IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med design, produktion og salg af designartikler samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 212.924, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 779.651, og en egenkapital på kr. 100.424.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet vil på den ordinære generalforsamling i 2019 træffe beslutning om omdannelse til ApS.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Brilliant Ideas IVS

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		424.570	-92.480
Personaleomkostninger	1	-130.057	-43.474
Driftsresultat		294.513	-135.954
Finansielle omkostninger	2	-19.798	-7.897
Resultat før skat		274.715	-143.851
Skat af årets resultat		-61.791	31.350
Årets resultat		212.924	-112.501
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		39.999	0
Overført resultat		172.925	-112.501
Resultatdisponering		212.924	-112.501

Brilliant Ideas IVS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		360.092	140.558
Varebeholdninger		<u>360.092</u>	<u>140.558</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		171.862	89.673
Udsudte skatteaktiver		0	31.350
Andre tilgodehavender		57.415	32.332
Tilgodehavender		<u>229.277</u>	<u>153.355</u>
Likvide beholdninger		<u>190.282</u>	<u>25.573</u>
Omsætningsaktiver		<u>779.651</u>	<u>319.486</u>
Aktiver		<u>779.651</u>	<u>319.486</u>

Brilliant Ideas IVS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	1	1
Reserve for iværksætterselskab	4	39.999	0
Overført resultat	5	60.424	-112.501
Egenkapital		100.424	-112.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.327	72.569
Gæld til tilknyttede virksomheder		119.048	114.673
Selskabsskat		30.441	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		166.576	40.403
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		323.835	204.341
Kortfristede gældsforpligtelser		679.227	431.986
Gældsforpligtelser		679.227	431.986
Passiver		779.651	319.486
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Brilliant Ideas IVS

Noter

	2018	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	111.398	29.994
Andre omkostninger til social sikring	663	0
Andre personaleomkostninger	17.996	13.480
	<u>130.057</u>	<u>43.474</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	3.461	3.842
Andre finansielle omkostninger	16.337	4.055
	<u>19.798</u>	<u>7.897</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	<u>1</u>	<u>1</u>
Saldo ultimo	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.		
4. Reserve for iværksætterselskab		
Årets tilgang	<u>-39.999</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo	<u>-39.999</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Saldo primo	-112.501	0
Årets tilgang	172.925	-112.501
Saldo ultimo	<u>60.424</u>	<u>-112.501</u>

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.